

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obvodní knihovna města Plzně - Skrvňany - oprava omítek po havárii

KSO:

Místo: Macháčkova 28, Plzeň

CC-CZ:

Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:

Ing. Bc. Stanislav Kratochvíl

IČ:

mobil: 724 602 894

DIČ:

Zhotovitel:

STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

IČ:

40525520

DIČ:

CZ40525520

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Štrunc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 700,00	21,00%	14 847,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 547,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obvodní knihovna města Plzně - Skrvňany - oprava omítek po havárii

Místo: Macháčkova 28, Plzeň

Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel: Ing. Bc. Stanislav Kratochvíl

Projektant:

Zhotovitel: STAKOM, spol. s r.o., Petřínská 39, 326 00 Plzeň

Zpracovatel: Štrunc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 699,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 335,14
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 412,40
1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 5%	m2	49,800	82,00	4 083,60
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	39,100	31,00	1 212,10
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	39,100	288,00	11 260,80
4	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 5%	m2	112,100	79,00	8 855,90
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 167,10
5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	39,100	81,00	3 167,10
D	997		Přesun sutě				1 674,12
6	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,804	174,00	313,90
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,804	754,00	1 360,22
D	998		Přesun hmot				2 081,52
8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,652	1 260,00	2 081,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 634,40
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				22 634,40
9	K	784111011	Obrousění podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,100	14,00	547,40
10	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	soub.	1,000	4 600,00	4 600,00
11	K	784181122	Jednónásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	201,000	22,00	4 422,00
12	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	201,000	65,00	13 065,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 280,00
13	K	HZS1291a	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - dennodení úklid po stavbě dle potřeby, při bouracích prací i několikrát za den	hod	8,000	260,00	2 080,00
14	K	HZS4232a	Hodinová zúčtovací sazba technik - kompletační a koordinační činnost	hod	8,000	650,00	5 200,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 450,00
15	K	000000001	Odvoz směsného a stavebního odpadu kontejnérem vč. poplatku za skládku	soub.	1,000	3 450,00	3 450,00
16	K	032903001	Náklady na zřízení, provoz, údržbu vybavení a zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
17	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a osob	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00